СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2016 г.

                     № 86
ст. Григорьевская
О внесении изменений в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 17.12.2015 г. № 55 «О местном бюджете на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, раздела 5 Положения о бюджетном процессе в Григорьевском сельском поселении Северского района, заслушав и обсудив, внесенный администрацией Григорьевского сельского поселения Северского района проект решения «О местном бюджете на 2016 год», Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 17.12.2015 г. № 55 «О местном бюджете на 2016 год»:

1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 8789,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 9331,4 тыс. рублей;

           3) верхний предел муниципального внутреннего долга Григорьевского сельского поселения на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Григорьевского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. руб.;

          4) дефицит местного бюджета на 2016 год в сумме 542,1 тыс. руб.
           1.2 . Статью 2 изложить в следующей редакции:

          1) приложение 1 «Перечень и  коды главных администраторов доходов местного бюджета, источников финансирования дефицита местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета и коды классификации источников финансирования дефицита местного бюджета», изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

          1.3 . Статью 3 изложить в следующей редакции:

 1) приложение 2 «Объем поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов классификации сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2) Приложение 3 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2016 году» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

          1.4. Статью 5 изложить в следующей редакции:

 1)  приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета на 2016 год», изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;
 2) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам, непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета на 2016 год», изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению;
3) приложение 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
4) Утвердить в составе ведомственной структуры расходов местного бюджета на 2016 год:

«общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 148,0 тыс. рублей»;
5) приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района
	                            С.В.Ливенцев